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Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı’nda, 2024–2025 eğitim-öğretim yılından itibaren 

mevcut program çıktılarının (program yeterliliklerinin), dahil olunması planlanan MEDEK 

Akreditasyon Programı kriterleriyle uyumlaştırılmasına yönelik çalışmalar yürütülmektedir. 

Ders öğrenme çıktılarının güncellenen program çıktılarıyla eşleştirilmesi süreci büyük ölçüde 

tamamlanmış olup, 2025–2026 eğitim-öğretim yılında bu çıktılara ilişkin ölçme-değerlendirme 

süreçlerinin daha sistematik biçimde uygulanması hedeflenmektedir. Derslerin öğrenme 

çıktıları program çıktıları dikkate alınarak yeniden gözden geçirilmektedir. Ancak bazı derslerin 

üniversite genel ders havuzundan alınması nedeniyle, bu derslerde yapılacak güncellemelerin 

ilgili birimlerle eşgüdüm içinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Program eğitim 

amaçlarının iç paydaşların gereksinimlerine dayalı olarak belirlenebilmesi için, 2024–2025 

eğitim yılında öğrencilerden toplanan ders geri bildirimleri dikkate alınmış; 2025–2026 yılında 

da aynı sürecin sürdürülmesi ve sonuçların karşılaştırmalı biçimde analiz edilmesi 

öngörülmektedir. Dış paydaş gereksinimlerinin değerlendirilmesine yönelik olarak, 2025 yılı 

içinde “İş Yerinde Mesleki Eğitim” uygulamaları kapsamında öğrencilerin staj yaptığı 

işletmelerden alınan geri bildirimlerin düzenli biçimde izlenmesi planlanmaktadır. 

Bu doğrultuda, programın dış paydaş etkileşimlerinin güçlendirilmesine yönelik olarak Kale 

Esnaf ve Sanatkârlar Odası ile iş birliği çerçevesinde gönüllü danışmanlık faaliyetleri 

sürdürülmektedir. Bu faaliyetler kapsamında; ahilik, girişimcilik, işletme yönetimi, markalaşma 

ve müşteri ilişkileri yönetimi gibi konularda destek sunulmakta ve ayrıca KOSGEB ile GEKA 

proje yazım süreçlerine ilişkin danışmanlık yapılmaktadır. Yerel esnaflardan alınan geri 

bildirimler doğrultusunda, meslekte 20–30 yılı aşkın deneyime sahip esnaflarla öğrencilerin 

belirli derslerde bir araya getirilmesine yönelik uygulamaların başlatılması planlanmaktadır. Bu 

yaklaşımın, öğrencilerin mesleki farkındalıklarını ve uygulama becerilerini geliştirmeye katkı 

sağlayacağı düşünülmektedir. Programın toplumsal katkı ve sürdürülebilirlik boyutundaki 

faaliyetleri, MEDEK Ölçüt 8 (Sürekli İyileştirme ve Toplumsal Katkı) ve Ölçüt 6 (Yönetim ve 

Kalite Güvencesi) kapsamında değerlendirilmektedir. Bu çerçevede, 26.09.2025 tarihinde Kale 

Kaymakamlığı tarafından onaylanan “Sürdürülebilir Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Girişimcilik 

Projesi” ile uyumlu biçimde çeşitli etkinlik ve iş birlikleri yürütülmektedir. Proje kapsamında, 

öğrencilerin toplumsal sorumluluk bilinci, çevresel farkındalıkları ve yerel kalkınmaya 

duyarlılıklarının artırılmasına yönelik faaliyetlerde yer almaları teşvik edilmektedir. Bu süreçte, 

sürdürülebilir üretim ve kaynak kullanımı gibi kavramların ekonomik ve yönetsel boyutlarıyla 

değerlendirilmesine yönelik farkındalık oluşturulmaya çalışılmaktadır. Söz konusu 



çalışmaların, öğrencilerin hem toplumsal hem de mesleki sorumluluk anlayışlarını geliştirdiği; 

sürdürülebilirlik, etik değerler ve yerel kalkınma konularında bilinç kazandırdığı 

düşünülmektedir. Bu bağlamda, yürütülen faaliyetlerin MEDEK’in toplumsal katkı, 

sürdürülebilirlik ve dış paydaş katılımı kriterleriyle örtüşen bir yapıda olduğu 

değerlendirilmektedir. 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı, iç ve dış paydaş katkılarının artırılması, 

sürdürülebilirlik temelli uygulamaların yaygınlaştırılması ve kalite güvencesi 

mekanizmalarının güçlendirilmesi yönünde kararlı bir gelişim süreci izlemektedir. Programın; 

yerel yönetimler, meslek kuruluşları ve iş dünyasıyla kurduğu iş birlikleri sayesinde hem 

öğrencilerin mesleki yetkinliklerinin hem de toplumsal duyarlılığın güçlenmesine yönelik 

önemli adımlar atılmaktadır. Bu doğrultuda, programın sürekli iyileştirme yaklaşımının, 

MEDEK Akreditasyon süreci ile daha da sistematik hale getirilmesi planlanmaktadır. 


